类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2018〕7号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大二次会议第25号建议的答复
陈焕军等代表：

你们提出的“关于实施建附线连通工程的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

代表们提的建议很好。建附线是我市普通干线公路网“六横十一纵”当中的“一横”，西起周巷建塘东至附海。其作为连接北部各镇的重要交通道路，目前西段周巷至芦庵公路、东段浒崇公路至附海线位已基本确定，正在分期分段积极推进，中段芦庵公路至浒崇公路段线位规划目前尚未确定。

近年来，随着杭州湾新区开工建设的进一步推进，特别是胜陆公路的建成通车，原慈溪北部包括东西向交通路网完善的需求正在进一步提升，建附线的全线贯通对完善路网、方便周边群众出行、有效缓解西龙线、浒崇公路、芦庵公路以及中横线的交通压力具有十分重要的意义。为此，我局已委托相关设计单位开展该段道路规划线位研究工作，待前期方案充分论证后，尽早谋划启动建设。但从当前财政紧张，刚性支出压力大的情况看，特别是市镇二级财政现状以及中央对政府债务的严控，建附线芦庵公路至浒崇公路段在“十三五”期间实施具有一定难度，望谅解。

近期，我们将积极与市级各职能部门、杭州湾新区以及沿线镇政府沟通协调，尽早完成明确线位走向，启动项目前期，在要素保障、政策落实等各方面条件成熟后，力争项目尽早落地。

感谢你们对我市交通运输工作的关心和支持。

2018年6月5日

抄    送：市人大代表工委，市政府办公室，市规划局，市财政局，崇寿镇，杭州湾新区，庵东镇，庵东镇人大主席团。

联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222

PAGE
2